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Defibrillator Cay Lindberg

Internationellt ansvarig (INA) Anim Mondal
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-



Defibrillator

Cay Lindberg, MiT-21

Cay beskriver sig själv som en glad och utåtriktad person. Hon är social och mån om att

alla i en grupp ska trivas och må bra.

Cay hörde att det inte verkade finnas några andra kandidater till posten till defibrillator.

Efter att ha frågat runt lite och inte hittat någon annan som ville söka, bestämde hon sig

för att själv söka. Hon tycker att defibrillator är en viktig post, och ser gärna att den fylls.

Dessutom tycker hon att det verkar vara en rolig post, och tar gärna chansen att vara

defibrillator.

Cay var defibrillator på ettans tackfest till faddrarna, och tycker att det skulle vara roligt

att få vara det på fler event. Hon ser särskilt fram emot att välkomna de nyantagna

ordentligt genom att se till att lära dem de populära, men även de lite ovanliga, sångerna i

sångboken.

Valberedningen finner Cay lämplig som kandidat för defibrillator.



Internationellt ansvarig (INA)

Anim Mondal, MiT-18

Anim beskriver sig själv som en veteran när det kommer till sektionen. Han är en glad

person som vill göra programmet till det bästa som det kan vara.

Att kandidera till posten som INA kändes ganska naturligt för Anim då han redan sitter

som vice SNO där han kommer att arbeta med masterbevakning. Det här kändes då som

ett ganska naturligt steg.

Anim har tidigare varit fadder och har själv en lång internationell bakgrund bakom sig.

Sen år tre på KTH har Anim varit mer intresserad av att integrera in de internationella

studenterna i vår sektion.

Målet som INA kommer att vara att använda posten för att leda de internationella

studenterna in i sektionslivet. Anim vill även kombinera rollen som INA med sin roll som

vice SNO där han är masteransvarig student och låta det genomsyra hela

verksamhetsåret för att skapa en samhörighet med de internationella studenterna.

Valberedningen finner Anim lämplig som kandidat till internationellt ansvarig (INA).


